Quid sit species inaequalitas gravitatis
 peccatorum.

Habetur et distinctio per se ad et eorum. in d. l. com.,
 parate apud qd altera est huius sectionis et primo
 per inordinatum qd et quod aliqua per huius species
 sunt alij peiora et graviora peiora u. qd peiora sunt. qd
 in se comparata augeri per qd ad gravitate malitiae moralis.
 Conclus. ja Obis paribus et gravior est malitia unij

hic se loquendo potius videtur d' Odrin' dei
et opponit caritati.

157.

Conclus. 2^a Quamvis peccata carnalia sint multis maioris infamia q^{uam} spiritualia eo q^{uod} illa ho^{mo} bestis magis spiritualibus alia esse des et in rei veritate ceteris paribus. p^{er} singulos t^{em}poris maioris malitia peccata spiritualia q^{uam} carnalia ita s^{ecundum} Thom. a. s. dicitur: q^{uod} spiritualia sunt peiora oba opponuntur actibus nobiliorum videlicet ad q^{uod} carnalia minus libere exerceantur q^{uam} spiritualia ob concupiscentiam et fornicationem peccati.

Conclus. 3^a si loquamur de peccatis. spei infima causa p^{ro} quibuslibet peccatis paribus. minor est malitia peccati commissi ex metu concupiscentia antecedente et ignorantia consequenti q^{uam} commissi peccati absq^{ue} concupiscentia metu aut ignorantia ita s^{ecundum} Thom. a. s. ubi dicitur grande peccati attendi p^{ro} causas abhinc et t^{em}poris proximas et dicitur velle et involunt^{um} et utroq^{ue} incrementi aut de crementis hoc patet ex dictis et involunt^{um} q^{uod} ad magis voluntate peccati, eo q^{uod} gravatior causa peccati p^{ro} se loq^{uatur}. sed sic et gravior est malitia peccati q^{uod} dicitur et expressit voluntate q^{uod} involuntate gravior q^{uod} involuntate culpa

258.
offendit Deus benefactor in quolibet peccato illi malis spiritualibus
inobedia qua quippiam peccat transgrediendo legem Dei superioris
cui debet obedientia, idemq; violatis charitatis cuiusq;
peccandi erga seipsum quia omnia peccata mandata contra ordinem
sui amare solent se gloria et rem suam proinde obnoxia fieri
et se habet quatenus illa et naturalis avaritia à lege quod
infimè improprie avaritia à persona legislatoris contraria
sunt dicta avaritia illa à Deo consistit in detractione
Dei opposito charitati hoc in quibus documenta sunt
peccati sub. epistola et indifferencia se legem non augent nulli
peccati malitia eo ipso quod peccati quatenus genus ab se peccati
peccati a. nil superat specibus ipsius operis includenda
Notandum dicitur si documentum sit verbum dicente
aut in dicitur quia si nullus non verbum aut propositum non
aggravabit malitia peccati quatenus peccati quatenus peccati
que occidam si in labore in invincibili ignorantia non
injusti damni et accidit dum esse peccati
et de incurrere cum frange aut incaute movet
lucerna incendio domum non augetur ex hoc damno in peccato
habet ore

Conclus.

ga blasphemie illius nō ē volūta indirecta si autē
Exemplū meo alij invidiā ad faciendū regē sed duplici
fuiti finitō si pures se iubeat videat fore ut
Vox et bona pūca laborant grani fane peccat dylop
pūca in confusione et pūmendū graniū idē peccat
Dianus iuxta S. Thomam, iuxta eandem racionem
fiat se pūca pūca in pūca dicitur q̄ Ethicus
hoc ignorat peccat in graniū nō q̄ circumstia pūca
pūca per se loq. pūca aggravat q̄ quia pūca
pūca dicitur ad ipas pūca pūca dicitur q̄ obsequat
ad feruentior affū in pūca peccando q̄ pūca ignorat
et tandem si peccat ut alij efficiat merita l fare
hordas obolos angelis pūca nō multia veniat
ga circumstia nocuumat q̄ lenis.

onclus. qua si circumstantia nocentibus conferat
 quod nova malitia specificam recipere debet ut illam
 nocentibus se peccanti directe voluntarium sufficit
 ut sit volitum indirecte. Ita Cuiuslibet h. art. 9. Dub. 2.
 et eius Doctorum contra Caietanum ut sim docentem q
 nulla circumstantia conferat inaudita nova malitia speciem
 nisi sit in se directe voluta et voluta aiet. pendat
 restringit Lopez dicit. id ad peccatum consummationem
 interis dicitur peccati q suapte natura consummationem
 ut homicidium et furtum posse quidem addi novam malitiam
 speciem q circumstantia tunc indirecte voluta et voluta
 q indirecte consummationem ad peccatum nisi circumstantia nocu
 lantur sit directe voluta aut voluta utraque
 Conclusio utrum absq restrictione talis et indirecte
 q de peccatis peccatis q billigenda dicitur hoc et ratio. Voluntas
 directe et volitum indirecte in parte moris eiusdem.
 speciem speciem difformidem tunc ad eandem speciem regulari
 practica q ad idem preceptum dei et dicitur
 recte ratio q et hinc in qd. speciem naturalem morale
 et consequenter si nocentibus primum et directe
 volitum addit novam speciem peccati q quo sequitur
 idem quoq. facit volitum nocentibus / volitum indirectum

sequela ultra ad clara antecedens prohi expiando
na contra idem numero procepta peccant et id
idem sed p[er] se committunt duo quod unum fuit
opprese directez null omittere p[er] se procepta
aliter u. cond. promittit expianda etia l. affectata
et hinc p[er]hiberi violat[ur] procepti et nisi indirecte
fuit ind. p[er]petratine volitria aut volita quia directe
volitrium p[er]cipit notitia aliqua saltem generalit[er]
de ob[jecto] lib[er]tate volita p[er] se ad hoc peccans expi[an]do
notitia: idem p[er] dicitur et quod l. homicidii a me p[er] se
volitri p[er] p[er]petrat[ur] in hoc p[er] se que culpato ignora
bam et p[er] se tunc n. vere leg sum specifici
p[er] se ab[er]t[ur] ad hoc notamenti p[er] se tamen indirecte
tunc volitri dicitur ab[er]t[ur] si fuit occidit aut
fuit p[er] se in hoc p[er] se quod ut id abbi vidimus
grau[is] intra cond. p[er] se peccat qui directe et
indirecte vult notamentum sic et loquendo
contra p[er] se. et ad h[oc] ind[ic]is volitri directe omittit
de dilectione Dei q[ui] ex procepto tenetur aliq[ui]d
dicere et eund. p[er] se notitia ad volitri omittit
de eund. ad et inclusa in volitione habenti aliq[ui]d
incompossibilem ad dilectione d[omi]ni et licet p[er] se